
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

Об утверждении Перечня муниципального 

имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для 

предоставления его во владение и (или)  

пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, 

не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих 

специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(с изменениями и дополнениями),  статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Администрация муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области  
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)  

consultantplus://offline/ref=1F84A984700F6AD3590BD7ACFEE4712B01C2A14DDA86D67C7FE02D699F29171226B44C70589DB1EF946351A5B3DF681CB0BE5461E61B3021G0u4N


 

 

2 

 

 

 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, 

не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области в сети Интернет. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                     С.А. Шапкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области  

от  

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного  

для предоставления его во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый 

режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/
п 

Адрес 

(местоположен
ие) объекта 

Вид объекта 

недвижимос

ти; 
движимое 

имущество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Сведения о движимом имуществе1 

Кадастровый номер  

Номер части 
объекта 

недвижимост

и согласно 
сведениям 

государствен

ного 

кадастра 

недвижимост

и8 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Наименование 

объекта учета10 

Тип 
(площадь - 

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений;  

протяженно

сть, объем, 

площадь, 

глубина 

залегания и 

т.п. - для 

сооружений; 

протяженно

сть, объем, 

площадь, 

глубина 

залегания и 

т.п. согласно 

проектной 

документац

ии для 

объектов 

незавершенн

ого 

строительст

ва) 

Фактическое 
значение/ 

Проектируем

ое значение 
(для 

объектов 

незавершенн
ого 

строительств

а) 

Единица 
измерения 

(для 

площади - 
кв. м; для 

протяженн

ости - м; 

для 

глубины 

залегания - 
м; для 

объема - 
куб. м) 

Тип: 
оборудова

ние, 

машины, 
механизмы

, 

установки, 

транспорт

ные 

средства, 
инвентарь, 

инструмен
ты, иное 

Государс
твенный 

регистра

ционный 

знак 

(при 

наличии) 

Наименование 

объекта учета 
Марка, модель 

Год 

выпус

ка Номер 

Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 



 

 

4 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Смоленская 

область, 

п.Хиславич

и, 

ул.Советска

я, д.23 

движимое 

имуществ

о 

              иное   
Системный 

блок  

General 

Office 

  

  

2 

Смоленская 

область, 

п.Хиславич

и, 

ул.Советска

я, д.23 

движимое 

имуществ

о 
              иное   Монитор  

 LC P720P 

SN 

409NTFAC6

739 

  
  

3 

Смоленская 

область, 

п.Хиславич

и, 

ул.Советска

я, д.23 

движимое 

имуществ

о 
              иное   Принтер 

НР Laser Jet 

6L 

CNZN38055

9 

  
  

4 

Смоленская 

область, 

п.Хиславич

и, 

ул.Советска

я, д.23 

движимое 

имуществ

о 
              иное   Сканер  

НР Scanjet  

G2410 

  
  

5 

Смоленская 

область, 

Хиславичск

ий район, 

д.Соино 

недвижим

ое 

имуществ

о  

67:22:1500

101:113 

кадастровы

й 
  площадь 5071 кв. м 

Земельный 

участок 
        

  

  

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Городище, 

ул.Централ

ьная, д.16 

движимое 

имуществ

о 
              иное   Принтер   Epson  

7 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Городище, 

ул.Централ

ьная, д.16 

движимое 

имуществ

о 
              иное   Принтер  Canon  

8 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Иозефовка 

движимое 

имуществ

о 
              иное   Принтер  

HP Laser  iet 

P1102 
 

9 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Иозефовка 

движимое 

имуществ

о 
              иное   Монитор  SAMSUNG  

10 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д.Браткова

я, 

ул.Почтова

я, д.1 

движимое 

имуществ

о 

              иное   Принтер  SAMSUNG  

 

 



 

 

6 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

11 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д.Замошье 

недвижим

ое 

имуществ

о 

67:22:0300

101:127 

кадастровы

й 
  площадь 40000 кв.м 

земельный 

участок 
         

12 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д.Колесник

и 

недвижим

ое 

имуществ

о 

67:22:0010

106:184 

кадастровы

й 
  площадь 69795 кв.м 

земельный 

участок 
         

13 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д.Корзово, 

ул.Лесная, 

д.6 

движимое 

имуществ

о 

              иное   

Компьютер

ное 

оборудован

ие  

системный 

облок 

Office, 

монитор 

LGLifes 

Good, 

принтер НР 

Laser Jet 

P1102 

 

14 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Лобановка 

недвижим

ое 

имуществ

о 

67:22:0000

000:263 

кадастровы

й 
  площадь 747000 кв.м 

земельный 

участок 
         

15 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д.Слобода 

недвижим

ое 

имуществ

о 

67:22:0010

103:309  

кадастровы

й 
  площадь 248690 кв.м 

земельный 

участок 
         

 

 

 



 

 

7 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

16 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Печерская 

Буда, 

ул.Централ

ьная, д.20 

движимое 

имуществ

о 

              иное   Компьютер AQUARIUS  

17 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Печерская 

Буда, 

ул.Централ

ьная, д.20 

движимое 

имуществ

о 

              иное   Ксерокс SAMSUNG  

18 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. Лукавец 

недвижим

ое 

имуществ

о 

67:22:0020

104:533 

кадастровы

й 
  площадь 174180 кв.м 

земельный 

участок 
         

19 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. Козловка 

недвижим

ое 

имуществ

о 

67:22:0020

103:253 

кадастровы

й 
  площадь 218931 кв.м 

земельный 

участок 
         

20 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Черепово, 

ул.Централ

ьная, д.6 

движимое 

имуществ

о 

              иное   Принтер  

HP 

lASERjet 

1022 

 



 

 

8 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

21 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. 

Черепово, 

ул.Централ

ьная, д.6 

движимое 

имуществ

о 

              иное   Монитор  SAMSUNG  

22 

Смоленска

я область, 

Хиславичс

кий район, 

д. Миловка 

недвижим

ое 

имуществ

о 

67:22:0020

101:197 

кадастровы

й 
  площадь 118000 кв.м 

земельный 

участок 
         

 

 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

